
Salon AUKOS

1. 2. 2023.
u 10 sati

Akademija za 
umjetnost i kulturu

u Osijeku,
Trg Sv. Trojstva 3

Odsjek za instrumentalne 
studije i kompoziciju

s teorijom glazbe

Program: 
B. Potočnik, W. A. Mozart, F. Schubert, 
P. Hindemith, E. Granados, D. Bobić, S. Šulek

Lana Stevanovski, gitara
Mia Čorak, gitara
Petra Boljevčan, gitara
Anđela Jelavić, gitara
Danijela Jari, bisernica
Magdalena Temunović, A- brač 
Martina Kuterovac, klavir
Ines Hustić, klavir
Ana Topalović, klavir

Mihovil Begović, klavir
Patrik Podgorelec, klavir
Krešimir Križanec, klavir
Renato Škarec, A-brač
Dominik Milošević,  A-brač
Luka Senčić, čelo
Sebastijan Kovačević, čelo
Klaudije Mažar, E-brač
Marko Martinović, bisernica
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AUK - Odsjek za 
instrumentalne studije



PROGRAM

Božo Potočnik: Čet ŕ momka od Iloka 
Davor Bobić: Tango Concertante
Dominik Milošević, bisernica, A-brač
Renato Škarec, A-brač
Klaudije Mažar, E-brač
Sebastijan Kovačević, čelo

Wolfgang Amadeus Mozart: Sonata u e-molu KV 304
I. Allegro; II. Tempo di Menuetto
Danijela Jari, bisernica
Ana Topalović, klavir

Paul Hindemith: Sonata za klarinet i klavir
I. Mässig bewegt; II. Lebhaft; III. Sehr langsam; IV. Kleines Rondo, gemächlich
Dominik Milošević, bisernica
Martina Kuterovac, klavir

Wolfgang Amadeus Mozart: Sonata u G-duru KV 301
I. Allegro con spirito; II. Allegro; Luka Senčić, A-brač
Krešimir Križanec, klavir

Franz Schubert: Sonata u a-molu D.821 “Arpeggione”
I. Allegro moderato; II. Adagio; III. Allegretto
Magdalena Temunović, A-brač 
Patrik Podgorelec, klavir

Božo Potočnik: Čet ŕ momka od Iloka
Renato Škarec, A-brač
Dominik Milošević, A-brač
Klaudije Mažar, E-brač
Luka Senčić, čelo

Franz Schubert: Sonata za violinu i klavir u A-duru D. 574 “Grand Duo”
I. Allegro moderato; II. Scherzo: presto; III. Andantino; IV. Allegro vivace
Marko Martinović, bisernica
Ines Hustić, klavir

Stjepan Šulek: Sonata za trombon i klavir
Renato Škarec, A-brač
Mihovil Begović, klavir

Enrique Granados: Valses poéticos
I. Vivace molto -Melodioso; II. Tempo de Valse noble; III. Tempo de Valse lente;  
IV. Allegro umoristico; V. Allegretto; VI. Quasi ad libitum; VII. Vivo 
Lana Stevanovski, gitara
Mia Čorak, gitara
Petra Boljevčan, gitara
Anđela Jelavić, gitara

Mentori: doc. art. Mia Elezović, Tomislav Vasilj, umj. sur.
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